АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН

 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2024                                             № 1625
с. Сигаево

Об организации открытого аукциона в электронной форме
по продаже муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Положением
«О порядке приватизации имущества муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»,
утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики» от
27.01.2022 № 122/35 и руководствуясь Решением Совета депутатов
муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский район
Удмуртской Республики» от 21.12.2023 № 343/4 «Об утверждении отчета об
исполнении Программы приватизации имущества муниципального
образования «Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской
Республики» за 2023 год и утверждении Программы приватизации
имущества муниципального образования «Муниципальный округ
Сарапульский район Удмуртской Республики» на 2024 год» и в соответствии
с отчетами об оценке транспортных средств ООО «ГК «АЗИРА» № 397/01/02
от 13.09.2024, № 397/01/03 от 13.09.2024, № 397/01/04 от 13.09.2024,
№ 397/01/05 от 13.09.2024, Администрация муниципального образования
«Муниципальный округ Сарапульский район Удмуртской Республики»
п о с т а н о в л я е т:

1. Организовать открытый аукцион в электронной форме по продаже
муниципального имущества:

1.1. Лот № 1 — Марка LADA 111730, тип: легковой, год выпуска 2011,
двигатель бензиновый, идентификационный номер (VIN):
ХТА111730В0112266, цвет темно - серый металлик, ПТС № 63 НР 684787
дата выдачи 22.02.2011, начальной стоимостью 242768 (Двести сорок две
тысячи семьсот шестьдесят восемь) рублей 91 копейка, в том числе НДС
40461 (Сорок тысяч четыреста шестьдесят один) рубль 48 копеек.

1.1.1. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:
- Лот № 1 —  12138 (Двенадцать тысяч сто тридцать восемь) рублей 45
копеек.

1.2. Лот № 2 – Марка LADA PRIORA 217020, тип легковой седан, год
выпуска 2012, двигатель бензиновый, идентификационный номер (VIN):
ХТА217020С0371950, цвет светло - серебристый металл, ПТС № 18 РО
057543 дата выдачи 25.01.2012, начальной стоимостью 243475 (Двести сорок
три тысячи четыреста семьдесят пять) рублей 40 копеек, в том числе НДС
40579 (Сорок тысяч пятьсот семьдесят девять) рублей 23 копейки.

1.2.1. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:
- Лот № 2 —  12173 (Двенадцать тысяч сто семьдесят три) рубля 77 копеек.

 1.3. Лот № 3 – Марка LADA 210740, тип легковой, год выпуска 2009,
двигатель бензиновый, идентификационный номер (VIN):
ХТА210740А2926011, цвет темно - синий, ПТС № 63 МХ 768115 дата
выдачи 03.12.2007, начальной стоимостью 144984 (Сто сорок четыре тысячи
девятьсот восемьдесят четыре) рубля 62 копейки, в том числе НДС 24164
(Двадцать четыре тысячи сто шестьдесят четыре) рубля 10 копеек.

1.3.1. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:
- Лот № 3 —  7249 (Семь тысяч двести сорок девять) рублей 23 копейки.

 1.4. Лот № 4 – Марка ВАЗ-21101, тип легковой, год выпуска 2007,
двигатель бензиновый, идентификационный номер (VIN):
ХТА21101071052468, цвет серебристо темно - синий, ПТС № 63 ММ 554530
дата выдачи 19.05.2007, начальной стоимостью 152019 (Сто пятьдесят две
тысячи девятнадцать) рублей 34 копейки, в том числе НДС 25336 (Двадцать
пять тысяч триста тридцать шесть) рублей 56 копеек.

1.4.1. Установить шаг аукциона продаваемого имущества:
- Лот № 4 —  7600 (Семь тысяч шестьсот) рублей 97 копеек.

       2. Отделу собственности Управления экономики, имущественных
отношений, инвестиционной деятельности и сельского хозяйства обеспечить
размещение информации о проведении аукциона на официальном сайте
Российской Федерации в сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на официальном
сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сарапульский
район Удмуртской Республики» и электронной площадке http://utp.sberbank-
ast.ru.

http://www.torgi.gov.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/
http://utp.sberbank-ast.ru/

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии
со статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Муниципальный
округ Сарапульский район Удмуртской Республики».

Глава Сарапульского района            А.И. Шарафутдинов

Согласовано:

Первый заместитель Главы Администрации –
начальник Управления экономики, имущественных
отношений, инвестиционной деятельности
и сельского хозяйства                                    К.М. Третьякова

Начальник отдела юридической и
кадровой работы        И.А. Сегал

Начальник отдела собственности      В.В. Котова

Антропова Мария Сергеевна
8(34147) 24608

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	30.10.2024                                             № 1625